1

证券代码：603043          证券简称：广州酒家          公告编号：2017-018

广州酒家集团股份有限公司

关于使用自有资金购买理财产品到期赎回的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广州酒家集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 3 月 18 日召开

了公司第三届董事会第十三次会议，审议通过了《广州酒家集团股份有限公司关

于使用存量资金购买保本增值型理财产品的议案》，同意公司自董事会审议通过

之日起 12个月内，对最高额度不超过人民币 20,000万元的闲置自有资金进行现

金管理，购买短期(投资期限不超过一年)低风险保本增值型银行理财产品，为公

司和股东获取较好的资金收益。

一、公司使用闲置自有资金购买理财产品本次到期赎回的情况

公司于 2017年 8月 14日使用闲置自有资金购买了人民币 6,000万元兴业银

行“金雪球-优悦”保本开放式人民币理财产品（3M），具体内容详见 2017 年 8

月 16 日《广州酒家集团股份有限公司关于使用闲置自有资金购买理财产品的公

告》（公告编号：2017-003）。

上述理财产品已于 2017年 11月 14日到期赎回，公司收回本金人民币 6,000

万元，获得理财收益人民币 650,301.37元。本次赎回产品的基本信息如下：

币种：人民币

序号 银行名称 产品名称 收益类型 金额（万元） 起始日期
资金

来源

1

兴业银行股

份有限公司

越秀支行

“金雪球-优悦”保

本开放式人民币理

财产品（3M）

保本浮动

收益型
6,000

2017年8月14日至

2017年11月14日

自有

资金

2

二、截至本公告披露日，公司持有理财产品情况

币种：人民币

序号 银行名称 产品名称 收益类型 金额（万元） 起始日期
资 金

来源

1

中国农业银

行股份有限

公司广州流

花支行

中国农业银行“本利

丰”定向人民币理财

产品（BFDG170335）

（83天）

保本保证

收益型
10,000

2017年9月28日至

2017年12月20日

自有

资金

2

广州农村商

业银行股份

有限公司石

基支行

广州农村商业银行

“赢家稳盈2806号”

理财产品（90天）

保本浮动

收益型
4,000

2017年9月27日至

2017年12月26日

自有

资金

备注：上述理财产品请详见公司2017年9月28日《广州酒家集团股份有限公司关于使用

闲置自有资金购买理财产品的公告》（公告编号：2017-013）。

三、公司购买理财产品的相关情况说明

根据公司第三届董事会第十三次会议批准使用自有资金购买理财产品额度

不超过人民币 20,000 万元的规定，截至本公告日，公司及全资子公司使用自有

资金购买的在存续期内的理财产品本金金额合计人民币 14,000 万元，本次赎回

完成后，公司及全资子公司可继续用于购买理财产品的自有资金本金余额为人民

币 6,000万元。

特此公告。

广州酒家集团股份有限公司董事会

2017年 11月 16日